
ΠΔΗΜΟΤΙΚΗ  ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΗ  

ΥΔΡΕΥΣΗΣ ΚΑΙ ΑΠΟΧΕΤΕΥΣΗΣ 

Δ.Ε.Υ.Α.  ΘΕΡΜΗΣ   

ΔΗΜΟΥ  ΘΕΡΜΗΣ   

---------------------------------------------------- 

Παλαιολόγων 4, Τ.Κ. 57001, ΘΕΡΜΗ   

Τηλ.:2310460530- Fax:2310460531 

ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΜΗΤΡΩΟ 
 

 ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ 

Αριθμ. Αποφ. : 96/2021 

Θέρμη 04-11-2021 

 

 

 «ΑΠΟΦΑΣΗ ΓΕΝΙΚΟΥ ΔΙΕΥΘΥΝΤΗ» 

Θέμα: «Απευθείας ανάθεση υπηρεσιών με τίτλο: «ΈΛΕΓΧΟΣ ΒΑΝΩΝ ΚΑΙ 
ΕΝΤΟΠΙΣΜΟΣ ΔΙΑΡΡΟΩΝ Δ.Ε. ΘΕΡΜΗΣ» 

 

 

Έχοντας υπόψη: 

 
1. Τις διατάξεις του Ν. 1069/80 όπως αυτό τροποποιήθηκε και ισχύει σήμερα 

2. Τις διατάξεις του άρθρου 328 του Ν. 4412/2016 όπως έχει τροποποιηθεί και 

ισχύει. 

3. Τον Κανονισμό Οικονομικής διαχείρισης, Προμηθειών & Υπηρεσιών της 

Δ.Ε.Υ.Α.Θ.. 

4. Την με αριθμό 275/2018 απόφαση του Διοικητικού Συμβουλίου της Δ.Ε.Υ.Α.Θ. 

5. Τις εγγεγραμμένες πιστώσεις στον προϋπολογισμό έτους 2021 ο οποίος 

εγκρίθηκε με την υπ’ αριθ. 290/2020 Απόφαση του Δ.Σ. και επικυρώθηκε με 

την υπ’ αριθ. 64199 απόφαση του Συντονιστή Αποκεντρωμένης Διοίκησης 

Μακεδονίας Θράκης. 

6. Την ανάγκη εκτέλεσης όλων των εργασιών σύμφωνα με την 82/2021 μελέτη 

της Τεχνικής Υπηρεσίας της Δ.Ε.Υ.Α.Θ. με τίτλο: «ΈΛΕΓΧΟΣ ΒΑΝΩΝ ΚΑΙ 

ΕΝΤΟΠΙΣΜΟΣ ΔΙΑΡΡΟΩΝ Δ.Ε. ΘΕΡΜΗΣ» προκειμένου στην παρακολούθηση και 

εξασφάλιση της καλής λειτουργίας του δικτύου ύδρευσης του οικισμού Θέρμης  της 

Δ.Ε. Θέρμης λαμβάνοντας υπόψη και του γεγονότος ότι η Δ.Ε.Υ.Α. Θέρμης 

αδυνατεί στην εκτέλεση των παραπάνω λόγω ελλείψεως του αναγκαίου 

προσωπικού . 

7. Τη βεβαίωση πίστωσης του οικονομικού τμήματος. 

8. Τις αναληφθείσες πιστώσεις και την σχετική με αριθμό 242/2021 Απόφαση 

Ανάληψης Υποχρέωσης. 

9. Την προσφορά της επιχείρησης Χατζηδημητρίου Νικόλαος –Αντωνίου 

Αναστάσιος Ο.Ε.. 

 

Α π ο φ α σ ί ζ ε ι  

1. Την απευθείας ανάθεση εκτέλεσης των εργασιών με τίτλο: «ΈΛΕΓΧΟΣ ΒΑΝΩΝ 

ΚΑΙ ΕΝΤΟΠΙΣΜΟΣ ΔΙΑΡΡΟΩΝ Δ.Ε. ΘΕΡΜΗΣ» όπως αυτή περιγράφεται αναλυτικά 

στην εισήγηση και τη σχετική με αριθμό 82/2021 μελέτη της Τεχνικής 



ΑΔΑ: Ψ8Η8ΟΛΖΛ-ΡΝΩ



Υπηρεσίας της Δ.Ε.Υ.Α.Θ., στην εταιρεία Χατζηδημητρίου Νικόλαος –Αντωνίου 

Αναστάσιος Ο.Ε., με Α.Φ.Μ. 997827002 και έδρα Θράκης 8Ν. Ραιδεστός 

Θεσσαλονίκης, με ποσό ανάθεσης επί συνόλου των εργασιών 4.800,00€ πλέον 

του αναλογούντος Φ.Π.Α.. 

2. Η διάρκεια εκτέλεσης των εργασιών ορίζεται μέχρι την 31-12-21 ή έως 

εξαντλήσεως των ωρών, από την υπογραφή της σύμβασης. 

3. Η δαπάνη που προκαλείται από τη συγκεκριμένη ανάθεση θα καλυφθεί από 

ιδίους πόρους. Στον προϋπολογισμό εξόδων του τρέχοντος έτους έχει 

εγγραφεί η σχετική πίστωση. Οι κωδικοί που θα βαρύνουν τον προϋπολογισμό 

τρέχοντος έτους είναι οι 64-09-01-00-0083 με το ποσό των 4.800,00 και 54-

02-02-0623 με το ποσό των 1.152,00. Στην περίπτωση που απαιτηθεί θα 

υπάρξει πρόβλεψη και στο έτος 2022. 

 

 

Ο Αναπλ. Γενικός Διευθυντής 

 

Κωστίκα Μαρία 

 

 

 
 

 



ΑΔΑ: Ψ8Η8ΟΛΖΛ-ΡΝΩ


		2021-11-04T15:02:21+0200
	Athens




